



Nyt vandværk med blødgøring, Værket ved Thorsbro, med det gamle vandværk i baggrunden.



Naturpleje på kildeplads, afgræsning og bjørneklobekæmpelse.

## INVITATION TIL INFORMATIONS- OG DIALOGMØDE

HOFOR inviterer til dialog og udflugt Mandag d. 26. september 2022, kl. 14.45 - 19.15  
Møde- og slut-sted: Albertslund Rådhus - Busudflugt ca. 16.00 - 18.45

HOFOR er hovedstadsområdets forsyningsselskab, som blandt andet leverer rent drikkevand og afleder regn- og spildevand for alle borgerne i kommunerne Albertslund, Brøndby, Dragør, Herlev, Hvidovre, København, Rødovre og Vallensbæk. Herudover opfører HOFOR vindmøller og ejer Amagerværket, og forsyner København med fjernvarme, bygas og fjernkøling.

Vores vision er at skabe bæredygtige byer – grønt, sikkert og billigt.

I lighed med tidligere år vil vi gerne invitere jer til informations- og dialogmøde om aktuelt indenfor vores vand- og spildevandsforsyning.

I år sætter vi fokus på vandforsyning og inviterer jer med på en udflugt til et af vores nye vandværker, som skal levere blødere vand fra 2023 og til et besøg på en kildeplads, hvor vi blandt andet skal se på fremme af biodiversitet.

Med venlig hilsen  
Brian Hansen

Konstitueret Forsyningsdirektør for Vand og Spildevand

### Praktiske oplysninger

Møde- og slutsted: Albertslund Rådhus, kantinen. Der er S-tog næsten til døren, alternativt mulighed for parkering ved rådhuset. Mulighed for også at deltage fra kl. 16, hvis man ikke kan deltage fra start. Medbring fornuftigt fodtøj til udendørs besøg og evt regntøj/paraply.

### Program

14.45 Ankomst, kaffe/te + kage/frugt

15.00 Velkomst og program.  
Aktuelt om klimatilpasning, skybrudssikring og håndtering af regn- og spildevand.

Kort pause og klar i bussen.

16.00 Vi kører først til Brokilde Kildeplads, hvor vi fortæller om naturpleje og vandforsyningen generelt. Herefter kører vi til vandværket ved Thorsbro, hvor vi fortæller om bygningen af det moderne vandværk om udrulningen af blødere vand og om udfordringerne med miljøfremmede stoffer i grundvandet

Ca.

18.45 Vi er tilbage på rådhuset, hvor der som afslutning serveres en sandwich.

### Tilmelding

Tilmelding er nødvendig og gøres på mail til [ngo\\_aarsmoede@hofor.dk](mailto:ngo_aarsmoede@hofor.dk)

Tilmelding senest fredag den 16. september. Oplys gerne allergier/vegetar ved tilmelding. Samt oplys hvis deltagelse først fra kl. 16.